

Niemodlin, 11 maja 2018 r.

Dot. zapytania ofertowego na wyposażenie Ośrodka Kultury w Niemodlinie
w System Sygnalizacji Pożaru z dn. 19 kwietnia 2018 r.

Wyjaśnienia treści zapytania

Wyjaśniam oraz udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

Pytanie 1: „Proszę o podanie typu klap pożarowych, jakie są zamontowane na kanałach wentylacyjnych (napisaliście że jest ich 6 szt.). W temacie tych klap proszę również podać:

1. jakim napięciem są one zasilane?
2. Czy Polbau wykonuje zasilanie tych klap?
3. W jaki sposób mają być sterowane?”.

Odpowiedź 1: Typ klap pożarowych zamontowanych na kanałach wentylacyjnych - KLAPA ODCINAJĄCA V 370 firmy Frapol, wykonanie ER.

1. Klapy p.poż. na kanałach wentylacyjnych są zasilane napięciem 24V.
2. Firma Polbau nie wykonuje zasilania tych klap.
3. Sygnałem z centrali pożarowej, na wypadek pożaru mają się zamknąć.

Pytanie 2: „Proszę o udostępnienie scenariusza pożarowego rozwoju zdarzeń, o którym jest napisane w koncepcji, że zostanie opracowany jako oddzielny dokument”.

Odpowiedź 2: Opracowanie scenariusza pożarowego rozwoju zdarzeń leży po stronie Wykonawcy.

Dyrektor Ośrodka Kultury w Niemodlinie

Katarzyna Paszula